[image: image2.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 08
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	1443

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 18.12.2017 № 3155
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                            от 18.12.2017 № 3155 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Октябрьский район, свободного от прав третьих лиц                      (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

               А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «08» июля 2019 года № 1443
«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «18» декабря 2017 года № 3155
[image: image1.emf]Номер

Тип (кадастровый, условный,

устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 0016700 Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

пгт. Приобье, ул. Школьная, д.2б

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Школьная 2б здание 86:07:0102004:4760 кадастровый площадь 1283,6кв. м Здание бани на 30 мест ИП Некрасова

Елена

Алексанровна

313861020400039 861400362494 29.09.2015 29.09.2020Изменения Администрация

Октябрьского района

Постанов

ление

12.12.2018 2816

2 000685 Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район, пгт.

Октябрьское, ул. Сенькина, д.1а

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Сенькина 1а здание 86:07:0103008:2781 кадастровый площадь 1059,6кв. м Здание бани на 18 мест

3 008425 Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

пгт. Приобье, ул. Береговая

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Береговая сооружение 86:13:07:17018:000/882Ч:0000 кадастровый площадь 586кв. м Железнодорожный

тупик

ООО

"СеверВторМет"

1098622001202 8622018720 27.05.2017 26.05.2020Изменения Администрация

Октябрьского района

Постанов

ление

12.12.2018 2816

40015890/7Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

пгт. Октябрьское, ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:0103008:2294 кадастровый площадь 315кв. м помещения №№ 177,

178,181, с № 185 по №

207 и часть помещения

№184 в здании Бизнес-

Центра

50015890/6Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

пгт. Октябрьское, ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:0103008:2294 кадастровый площадь 130,7кв. м помещения №№

21,22,23,24,25,26,27,29,

30 и часть помещения

№28 в здании Бизнес-

Центра

60015890/10Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

пгт. Октябрьское, ул. Ленина д.40

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Ленина 40 помещение 86:07:0103008:2294 кадастровый площадь 146,7кв. м помещения №№ 14, 37,

38 и часть помещения

№15 в здании Бизнес-

Центра

ИП Цопа Надежда

Ивановна

304861035800100 861400502825 16.07.2018 15.06.2019 Изменения Администрация

Октябрьского района

Постанов

ление

12.12.2018 2816

70011588 Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

пгт. Приобье, ул. Береговая, д.25/4

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Береговая 25/4 здание 86:13:07:17018:25/4:0000 кадастровый площадь 206,1кв. м Здание коптильного

цеха, засолочного цеха

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Клады Сибири»

115184000009 1840034695 31.05.2016 30.04.2019 Изменения Администрация

Октябрьского района

Постанов

ление

12.12.2018 2816

839674 Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

пгт. Октябрьское, ул. Советская, д.13А

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Октябрьское

городское

поселение

Октябрьское улица Советская 13А помещение 86:07:0103008:5196 кадастровый площадь 280,6кв. м Помещения №№ 62-83 в

здании Культурно -

досугового центра

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Северное

Сияние»

1058600224000 8610017514 28.12.2018 28.12.2030 Изменения Администрация

Октябрьского района

Постанов

ление

12.12.2018 2816

922091 Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

пгт. Приобье, ул. Береговая

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районгородское

поселение

Приобье

городское

поселение

Приобье улица Береговая земельный участок 86:07:0100000:217 кадастровый площадь 190193,00кв. м Земельный участок

10

20246 Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Октябрьский район,

п. Горнореченск

Ханты-

Мансийс

кий

автоном

ный

округ -

Югра

Октябрьский районпоселок

Горнореченск

поселок Горнореченск движимое

имущество

2013 Глава

крестьянского

(фермерского)

хозяйства

Захаров Роман

Викторович

3148610283000110 861400519201 04.08.2016 21.08.2019 Изменения Администрация

Октябрьского района

Постанов

ление

12.12.2018 2816

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва

1

Структурированный адрес объекта

Наименов

а-ние

субъекта

Российск

ой

Федераци

и

3

Вид населен-

ного пункта

Наиме-нование

населен-ного

пункта

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-

ры

Наименование

муници- пального

района / городского

округа / внутри-

городского округа

территории города

федерально-го

значения

Адрес (местоположение) объекта

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Номер

Документы основание

Вид объекта

недвижимости;

движимое имущество

Документы основание Правообладатель Реквизиты документа

субъекта малого и среднего предпринимательства

организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Тип

элемента

планирово

чной

структуры

Тип

элемента

улично-

дорожно

й сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной

сети

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип: оборудование, машины, механизмы,

установки, транспортные средства,

инвентарь, инструменты, иное

Кадастровый номер

 7

Номер

части

объекта

недвижим

ости

согласно

сведения

м

государст

венного

кадастра

недвижим

ости

8

Марка, модель

Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. - для сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. согласно проектной

документации - для объектов

незавершенного

строительства)

ОГРН

Полное наиме-

нование

Наименование объекта

учета

10

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенног

о

строительства)

Дата заключе-

ния договора

Основная характеристика объекта недвижимости

9

ОГРН ИНН

Дата

окончан

ия

действи

я

договор

а

Год выпуска

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым

имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)

14

Дата

Вид

документа

Наименование органа,

принявшего документ

Дата

окончания

действия

договора

Указать одно

из значений:

в перечне

(изменениях

в перечни)

Правообладатель

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

12

Дата заключе-

ния договора

Единица

измерения

(для

площади -

кв. м; для

протяженн

ости - м;

для

глубины

залегания -

м; для

объема -

куб. м)

Государственный регистрационный знак

(при наличии)

Сведения о движимом имуществе

11

Наименование объекта учета Кадастровый номер объекта

недвижимого имущества, в том числе

земельного участка, в (на) котором

расположен объект

ИНН

Полное

наиме-

нование

PAGE